
UCHWAŁA NR LII/582/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Województwa 
Zachodniopomorskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz 583 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego w formie dotacji 
celowej w wysokości 8 266,04 zł. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie przeznaczona na realizację projektu partnerskiego 
pn.: „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary Kolejowy Szlak etap III”. 

3. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1, zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Mielno na rok 
2023. 

§ 2. Szczegółowe zasady udzielania pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Mielno a Województwem Zachodniopomorskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80B1617-B0AB-4B20-A337-25A4D368113B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 6 grudnia 2016 r. Gmina Mielno zawarła umowę partnerską z Województwem
Zachodniopomorskim, która dotyczyła określenia wzajemnych praw i obowiązków stron w związku ze
wspólną realizacją przedsięwzięcia pn.: „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego”. Zgodnie
z § 3 ust. 2 tejże umowy Gmina Mielno zobowiązała się pokryć 7,5% całkowitej wartości kosztów
kwalifikowanych, tytułem wkładu własnego, w częściach zadań realizowanych na terenie gminy. Środki te,
zgodnie z umową partnerstwa winny zostać przekazane województwu jako pomoc finansowa w formie
dotacji.

Obecna uchwała swym zakresem finansowym obejmuje udzielenie dotacji na wykonanie elementów trasy
realizowanych w ramach projektu pn.: „Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego – Trasa Stary
Kolejowy Szlak etap III”, gdzie na terenie Gminy Mielno wykonane zostanie oznakowanie istniejącej
ścieżki rowerowej na odcinku drogi powiatowej nr 3509Z Mielno-Mścice w granicach administracyjnych
gminy. Kwota dotacji celowej na rzecz Województwa Zachodniopomorskiego przeznaczona na pokrycie
wkładu własnego w ww. projekcie wynosi 8 266,04 zł, co stanowi 7,5% wartości kosztów kwalifikowanych
przypadających na zakres realizowany na obszarze gminy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A80B1617-B0AB-4B20-A337-25A4D368113B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

